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Kaj nas €aka jutri — Mehke vescine prihodnosti

13.00-13.05: Uvodni pozdrav, Brigita HerZenjak, organizatorica festivala

13.05-13.10: Predstavitev trenutnega stanja na trgu dela, Tatjana Muhic, direktorica
ZRSZ OE Novo mesto

13.10-13.15: Predstavitev trenutnega stanja na podroc€ju izobrazevanja odraslih,
Gregor Sepaher, direktor RIC Novo mesto

13.15.-14.45: Ohranjanje motivacije in zavzetosti sodelavcev v ¢asu izjemnih
izzivov, Branko Zunec, direktor Druzbe za odliénost in lastnik znamke BMC International

14.45-15.00: Brezpla¢ne izobrazevalne moznosti v JV regiji, zaklju¢ek dogodka,
Brigita Herzenjak, organizatorica festivala
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KAM PO INFORMACIJE o brezplacnih izobrazevalnih moznosti

SVETOVALN 0 SRE DlgéE Svetovalno srediice
N OVO M ESTO @) ovomesto

RIC NOVO MESTO

Tadeja Arkar, tadeja.arkar@ric-nm.si, 05 907 57 14, 041
686 721

Ana Marija Blazi€¢, ana.marija.blazic@ric-nm.si, 07 393 45
52,031 701 191

CIK TREBNJE

Kristina Jeri¢, kristina.jeric@ciktrebnje.si, 07 34 82 108,
031 745 575

Sabina Tori Selan, sabina.tori-selan@ciktrebnje.si, 07 34
82 104, 041 703 896

Patricija Pavli€, patricija.pavlic@ciktrebnje.si, 07 34 82
101, 041 258 455

GRM Novo mesto - center biotehnike in turizma
Tanja Loparec, svetovanje.grm@gmail.com, 07 39 34 735

Solski center Novo mesto
Marjana Sporar, svetovanje@sc-nm.si, 07 39 32 209
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v JV regiji

SVETOVALNO SREDISCE S
POKOLPJE

Svetovalno
srediste
Pokolpje

ZIK CRNOMELJ
Irena Bohte, irena.bohte@zik-crnomelj.si, 07 30 61 384, 040
879 039

CIK TREBNJE
Kristina Jeri¢, kristina.jeric@ciktrebnje.si, 07 34 82 108, 031
745 575

LJUDSKA UNIVERZA KOCEVJE

Urska Brinovec, urska.brinovec@lu-kocevje,si, 01 89 38 277,
051414 706

Melita Orazem, melita.orazem@]u-kocevije.si, 01 8938 270
Maja Rupnik, maja.rupnik@lu-kocevije.si, 01 8938 270
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Regijska mreZa Dolenjska ‘et

Zveza svobodnih sindikatoy

4 Slovenije

RIC NOVO MESTO: Brigita Herzenjak, brigita.herzenjak@ric-
nm.si, 07 393 45 556, 031 592 448
ZSSS: lvica Sotel3ek, ivica.sotelsek@sindikat-zsss.si, 031 386 852

EVROPSKA UNIJA
EVROPSKI

SOCIALNI SKLAD
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